
ZARZĄDZENIE NR 33/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 2 i 3 
załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 9/07 Wójta Gminy Bobrowice  z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 
Bobrowice Pana Rafała Krakowiaka. 

2. Powołuje się na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 
Bobrowice Pana Andrzeja Sukiennika. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D1D683-891F-4669-A663-87D9F9E13DEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


